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COOEPXAHUE

YHUKalbHbIE

CpeaHunn Yek
npenMyLLecTBa

npoaykta Gallery (AnHamvka)
BbinonHeHne nnaxHa Pa3sutue
npogax 2020 roa MeHekepa
AKTMBHaSA Llenn Ha

knueHTckaqa 6asa (AKB) 1 nonyrogme 2021 ropa



YHUKAJNNIbHUE NPEUMYLLECTBA
NMPOAOYKTA GALLERY

KomnaHua Gallery — BeayLwmm doegepanbHbi onepaTtop Hapy»XHOM pekrnambl,
nuaep no umdpoBbiM 3KkpaHam B CaHKT-IleTepOypre ¢ 40% Oonen pbiHKa, 3TO
OaeT BO3MOXHOCTb 0XBaTUTb 80% ropoaCcKOro HaceneHus.
YHUKanbHble BO3MOXXHOCTU LIB: pa3melleHne npu orpaHU4eHHOM DrogKeTe
(OTS), wi-fi-aHannTUKa, peTapreTuHr B OHManH, oueHKa JOXOAUMOCTMN,

CUHXPOHN3aLNS C pagmo;

1090 umndopoBbix nosepxHocTen B Cl16

ApanTtaumsa maketa ans [bb - 6oHyC

KauecTBeHHas oxBaTHas nporpaMmmMa BO BCEX palOHax ropoaa
KayecTBeHHbIN 1 CBOEBPEMEHHbLIN CEPBUC




BbIMOJNTHEHUE MNAHA MPOOAX 2020 roa
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AKTUBHAA KITMEHTCKAA BA3A

K KOHUY roga oTMedaeTcst poCT KNUeHTCcKom 6asbl. Llenb: coxpaHeHne OencTBYOLEN KITMEHTCKOW 6a3bl 1
NPOAOIKNTL aKTUBHO HapabaTkIiBaTb HOBYHO.




CPEOHWWN YEK (amHAMUKA)

113 667

156 912

133 087

131 242

138 020

117 205

145 770

149 789

186 915

304 685

150 350

168 366

148 245

153 206

103 902

142 290

104 932

135438

101 882

211 311

139 885




PASBUTUE

CnocobHOCTL OLICTPO AOCTUraTb PE3YNLTATOB
TanM-MeHegKMEHT
OMOLMOHarbHbIN MHTENSEKT U BIUSAAHME B Npogakax

CTpeccoycTon4mBoCTb

[enernpoBaHue NofIHOMOYUIN: pacnpeaerneHme 3agaqy CooTBETCTBYHOLLNM
noapasgeneHnamu; nepegaya KnMeHToB, Ha KOTOPbIX HE XBaTaeT BPEMEHMU
mMeHemxepam Of1.




LEJIMHA 1 NONYITOOUE 2021 TOOA

YBENn4uTb KOmn-Bo
HOBbIX KNUEHTOB
Ha Bbb, 16B
exemecs4YHO

YBENN4NTbL CPEaHNIN YeK
Ha 20% No KNMeHTam ¢
HU3KUM YEeKOoM.

M3y4deHne n passmtme npogax HoBbIX
NPOLYKTOB, MOMOLLIb B OCBOEHUWN 3TUX
NPOLYKTOB Kosnfieram (pasmeLleHune no
OTS, wi-fi, CUHXPOH. paguo u T.4.).

PerynsipHo nosbiWwaTb 1 ocBeXaTb YPOBEHb 3HAHUN
MO CIOXHbIM NEPEroBopaM, akTMBHOE BHeApeHWe
TexHonorun CMNWH

KOBenupTopr, AKBUIOH-
NuBecT, KybaTtypa,
JTaHckomn, boratblpb

10 NPOEKTOB

Jlekumn Ha nnatdopme Akagemnda Megua | 1: CIMAH,
OMOUMOHANbHLIN MHTENNEKT N BIUSIHNE B AOPOrNX
npogarkax, TuMbl NpoL4aBLOB, KOMaHAHOE NUAEPCTBO.

3BOHKMW, BCTpeuH,
oTpaboTka
BO3paXkeHui

OTpaboTka BO3paxKeHWH,
npeumyLLecTBa nNpoayKra
Gallery, pacTyLumn pbIHOK
peknambl

BbisiBneHne notpebHocTen,
WHOMBUAYaNbHbIA NOAX0M,
kayecTBeHHoe HarnggHoe KI.

Jlutepatypa, nekuumn, BUAEOKYPChbl, UHTEPHET,
oTtpaboTtka CINWH B neperosopax 4o aBTomaTnama.

BbinonHeHue
nnaHa npogax

PocT cpeaHero yeka,
yBenuyeHune npnboinm
KoMnaHun

PocT MapXXnHanbHOCTU Npu 3akynkax
admpa Ha pagmo, NOBbILLEHHbIV NINYHbIN
OOHyC, pocT penyTauuu n
noaTBepXaeHne ctatyca KoOMnaHum -
Oumxmtan onepatop Nel

JINYHOCTHBIN N NpodeccnoHanbHbIN POCT,
coxpaHeHue nuaepckux nosuumin Orl

Kaxxgbin mecsy,

NioHb 2021

NIOHb 2021

exemMecA4Ho




CIMACUBO 3A
BHUMAHMWUE!

Gallery




